Area Dirigenziale/lUO
ASSETTO DEL TERRITORIO
AMBIENTE E TRANSIZIONE ECOLOGICA
EDILIZIA PRIVATA
URBANISTICA, PROGRAMMI COMPLESSI E RIGENERAZIONE URBANA
DIRETTORE GENERALE
AFFARI GENERALI
RISORSE UMANE ORGANIZZAZIONE E CONTROLLO
SERVIZI FINANZIARI
SISTEMI INFORMATIVI
LAVORI PUBBLICI E OPERE PNRR
MANUTENZIONE E CURA DELLA CITTA
MOBILITA SOSTENIBILE E INFRASTRUTTURE
TRANSIZIONE TECNOLOGICA E SMART CITY
RISORSE ECONOMIA E SVILUPPO
ENTRATE E REVISIONE DELLA SPESA
GARE CONTRATTI E PATRIMONIO
GARE CONTRATTI E PATRIMONIO
SOCIETA' PARTECIPATE, SPORT E IMPIANTI SPORTIVI
SVILUPPO ECONOMICO COMMERCIO E TURISMO
SVILUPPO ECONOMICO COMMERCIO E TURISMO
SEGRETARIO GENERALE
SEGRETARIO GENERALE
SERVIZI AL CITTADINO
ANAGRAFE, DEMOGRAFICI E SERVIZI CIMITERIALI
ANAGRAFE, DEMOGRAFICI E SERVIZI CIMITERIALI
ATTIVITA CULTURALI E MUSEI
ATTIVITA CULTURALI, BIBLIOTECHE E MUSEI
ATTIVITA CULTURALI, BIBLIOTECHE E MUSEI
ISTRUZIONE GIOVANI E PARTECIPAZIONE
ISTRUZIONE GIOVANI E PARTECIPAZIONE
ISTRUZIONE GIOVANI E PARTECIPAZIONE
POLITICHE SOCIALI E SOCIOSANITARIE
POLITICHE SOCIALI E SOCIOSANITARIE
AVVOCATURA
POLIZIA LOCALE
POLIZIA LOCALE
POLIZIA LOCALE
SETTORE PROTEZIONE CIVILE

N.ro Persone Assenze Presenze GG Lavorabili

2,00
21,00
30,00
17,00
38,00
21,00
33,00
30,00
29,00
39,00
46,00
37,00
25,00

2,00
26,00
24,00

3,00
22,00
38,00

3,00
11,00

2,00

6,00
68,00

3,00

2,00
17,00

2,00

178,00

2,00

4,00

3,00
94,00

5,00

199,00
10,00

3,00

19,00

69,45
1.340,07
2.556,10
1.564,17
3.030,04
1.831,74
3.214,20
2.900,34
2.941,81
2.259,54
2.679,55
3.066,20
1.742,04

131,69
1.917,73
2.065,25

87,81
2.117,47
3.478,06

117,35
701,09
196,68
568,22
4.606,90
162,06

52,62

1.259,22

199,26
21.295,99
166,55
365,22
109,77
7.341,48
531,24
27.484,07
546,22
428,94
1.260,47

430,55
3.909,93
4.943,90
2.685,83
6.469,96
3.576,26
4.916,80
4.598,66
4.308,19
7.289,46
8.200,45
6.028,80
4.327,96

368,31
4.520,27
3.652,75

110,19
3.515,563
6.017,94

369,65
2.048,91

178,32

931,78

11.976,10
357,94
89,38
3.043,78
197,74
29.602,01
54,45
425,78
196,23
15.503,52
718,76
41.159,93

666,78

380,06
3.489,53

500,00
5.250,00
7.500,00
4.250,00
9.500,00
5.408,00
8.131,00
7.499,00
7.250,00
9.549,00

10.880,00
9.095,00
6.070,00

500,00
6.438,00
5.718,00

198,00
5.633,00
9.496,00

487,00
2.750,00

375,00
1.500,00

16.583,00

520,00

142,00
4.303,00

397,00

50.898,00

221,00

791,00

306,00

22.845,00
1.250,00
68.644,00
1.213,00

809,00

4.750,00

% Assenze
13,89
25,53
34,08
36,80
31,90
33,87
39,53
38,68
40,58
23,66
24,63
33,71
28,70
26,34
29,79
36,12
44,35
37,59
36,63
24,10
25,49
52,45
37,88
27,78
31,17
37,06
29,26
50,19
41,84
75,36
46,17
35,87
32,14
42,50
40,04
45,03
53,02
26,54

% Presenze
86,11
74,47
65,92
63,20
68,10
66,13
60,47
61,32
59,42
76,34
75,37
66,29
71,30
73,66
70,21
63,88
55,65
62,41
63,37
75,90
74,51
47,55
62,12
72,22
68,83
62,94
70,74
49,81
58,16
24,64
53,83
64,13
67,86
57,50
59,96
54,97
46,98
73,46



